МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2025 № 402

О признании утратившими
силу некоторых правовых
актов Министерства жилищно-

коммунального хозяйства,
энергетики и тарифной политики
Смоленской области

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной
политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики Смоленской области от 18.12.2023 № 217
«Об установлении тарифов на тепловую энергию ФКУ ИК-3 УФСИН России по
Смоленской области (г. Сафоново)»;

- постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и тарифной политики Смоленской области от 20.12.2023 № 315
«Об установлении тарифов на тепловую энергию ФКУ ИК-2 УФСИН России по
Смоленской области (Сафоновский район)»;

- постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и тарифной политики Смоленской области от 16.12.2024 № 241

«О внесении изменений в постановление Министерства жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 20.12.2023

№ 315»;

- постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и тарифной политики Смоленской области от 16.12.2024 № 242

«О внесении изменения в постановление Министерства жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 18.12.2023

№ 217»;

2

- постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и тарифной политики Смоленской области от 19.12.2024 № 293

«Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии

МУП «Теплоснаб» (г. Смоленск)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов